湖北省疾病预防控制中心

“现场流行病学培训班办公设备采购项目”结果公告

湖北省疾病预防控制中心按照国家相关法律法规，就现场流行病学培训班办公设备采购项目进行询价采购，现就本次询价采购结果公告如下：

一、项目名称：湖北省疾病预防控制中心现场流行病学培训班办公设备。

二、工程完成期限：合同签订后3个日历天。
三、采购预算：3.85万元
四、询价采购信息：

　　公告公示时间：2018年3月20日

　　询价大会日期：2018年3月20日

　　询价大会地点：湖北省疾病预防控制中心财务处会议室
　　询价小组成员：涂画  李忻芝 郭道军  杨启萍  彭聪
五、参加询价采购活动的供应商：
武汉天翌数据科技发展有限公司   37950
武汉市网亿巨成网络有限公司     35920
	武汉九州数码科技有限公司        36996

六、成交信息：
成交供应商名称：武汉市网亿巨成网络有限公司
成交金额：叁万伍仟玖佰贰拾元整（￥35,920.00）

主要成交内容：现场流行病学培训班办公设备
七、质疑：

　　相关供应商对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限届满之日起7个工作日内，向湖北省疾病预防控制中心监察部门提出质疑。 质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附相关证据材料。

　　八、联系方式：

湖北省疾病预防控制中心监察室

　　联系电话：027-87652041
　　地址：武汉市洪山区卓刀泉北路6号

                                     2018年3月20日